
令和 3 年 8 月 5 日 
二松会会員（保護者） 各位 

二松会 会長 
 

令和 3 年度 二松会総会について 
 
令和 3 年 10 月 2 日（土）11 時より開催予定としておりました、二松会総会につきまし

て、昨今の新型コロナウイルス感染症の拡大状況を考慮し検討した結果、皆様にご参集いた

だいての開催は行わず、書面表決という形をとらせていただくことといたしました。 
表決書等関係の書類につきましては、8 月上旬を目途にご送付させていただく予定です。 
新型コロナウイルス感染症の影響を考慮しての変更となりますので、何卒ご理解賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 

 本件に係る問合せ先    
二松会担当事務     
学務部学生課      
TEL 022(234)4181 
FAX 022(275)2013 


